
Siniestros Reservados
Al 30 de Noviembre 2025

                                           Ramo

Vida individual

Vida colectiva

Asistencia médica

Accidentes personales

Incendio y líneas aliadas

Lucro cesante incendio y líneas aliadas

Vehículos

Transporte

Marítimo

Aviación

Robo

Dinero y valores

Agropecuario

Todo riesgo contratistas

Montaje de maquinaria

Rotura de maquinaria

Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria

Equipo y maquinaria de contratistas

Obras civiles terminadas

Equipo electrónico

Responsabilidad civil

Fidelidad

Seriedad de oferta

Bancos e instituciones financieras (BBB)

Riesgos especiales

Cumplimiento de contrato

Buen uso de anticipo

Ejecución de obra y buena calidad de materiales

Garantías aduaneras

N° Reclamos

  -   

 173 

 -   

 52 

 69 

 2 

 3.327 

 249 

 -   

 -   

 18 

 21 

 31 

 4 

 -   

 25 

 -   

 10 

 -   

 255 

 47 

 9 

 -   

 1 

 25 

 1 

 2 

 -   

 -   

Suma Total

 

- -   

 1.025.837 

 -   

 112.790 

 524.871 

 1.073.253 

 8.106.650 

 1.881.347 

 -   

 -   

 16.694 

 12.692 

 84.050 

 52.878 

 -   

 61.376 

 -   

 256.411 

 -   

 153.453 

 6.429.972 

 106.951 

 -   

 331.000 

 10.283 

 1.000 

 609.498 

 -   

 -   

PÁG. 1 DE 2



Otras garantías

Crédito interno

Crédito a las exportaciones

Todo riesgo petrolero

Otros riesgos técnicos

Multiriesgo

Riesgos catastróficos

Lucro cesante a consecuencia de riesgos 

catastróficos

Soat

Total

  -   

 -   

 -   

 -   

 -   

 -   

 4 

 -   

 

-   

 4.325 

PÁG. 2 DE 2

  -   

 -   

 -   

 -   

 -   

 -   

 362.265 

 -   

 

-   

 21.213.271 


