

**Siniestros Reservados**  
Al 30 de Noviembre 2025

Ramo	Nº Reclamos	Suma Total
Vida individual	-	--
Vida colectiva	173	1.025.837
Asistencia médica	-	-
Accidentes personales	52	112.790
Incendio y líneas aliadas	69	524.871
Lucro cesante incendio y líneas aliadas	2	1.073.253
Vehículos	3.327	8.106.650
Transporte	249	1.881.347
Marítimo	-	-
Aviación	-	-
Robo	18	16.694
Dinero y valores	21	12.692
Agropecuario	31	84.050
Todo riesgo contratistas	4	52.878
Montaje de maquinaria	-	-
Rotura de maquinaria	25	61.376
Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria	-	-
Equipo y maquinaria de contratistas	10	256.411
Obras civiles terminadas	-	-
Equipo electrónico	255	153.453
Responsabilidad civil	47	6.429.972
Fidelidad	9	106.951
Seriedad de oferta	-	-
Bancos e instituciones financieras (BBB)	1	331.000
Riesgos especiales	25	10.283
Cumplimiento de contrato	1	1.000
Buen uso de anticipo	2	609.498
Ejecución de obra y buena calidad de materiales	-	-
Garantías aduaneras	-	-

Otras garantías	-	-
Crédito interno	-	-
Crédito a las exportaciones	-	-
Todo riesgo petrolero	-	-
Otros riesgos técnicos	-	-
Multriesgo	-	-
Riesgos catastróficos	4	362.265
Lucro cesante a consecuencia de riesgos catastróficos	-	-
Soat	-	-
<b>Total</b>	<b>4.325</b>	<b>21.213.271</b>